况，被评估单位详细提供了其资产负债相关资料、评估师也从外部收集到满足资

产基础法所需的资料，我们对被评估单位资产及负债进行了全面的清查和评估，

因此相对而言，资产基础法评估结果较为可靠，因此本次评估以资产基础法的评

估结果作为最终评估结论。

因此，本次评估最终采用资产基础法评估结果-38,377,490.45 元为宁夏亚

东股东全部权益的评估价值。

(2) 亚邦股份所持有的对宁夏亚东的债权评估结果

经过对宁夏亚东的偿债能力分析，亚邦股份所持有的对宁夏亚东的债权在评

估基准日2025 年12 月31 日时的价值为52,600,000.00 元(取整)(大写为人民

币伍仟贰佰陆拾万元)。

根据亚邦股份的董事会决议，亚邦股份拟通过常州产权交易所有限公司公开

挂牌打包转让控股子公司江苏恒隆作物保护有限公司所持有的宁夏亚东 100%股

权及亚邦股份所持有的对宁夏亚东的债权。因此在上述宁夏亚东股东全部权益评

估结果的基础上，亚邦股份控股子公司江苏恒隆作物保护有限公司所持有的宁夏

亚东 100%股权价值为零；经过对宁夏亚东的偿债能力分析，亚邦股份所持有的

对宁夏亚东的债权在评估基准日2025 年12 月31 日时的价值为52,600,000.00

元(取整)。

（二）定价情况及其合理性分析